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TEXNIK VAZIFA

eashqadaryo viloyati, earshi tumani, "Qarshi" GRSdan "Yangibog"' va "Chorgumbaz" MFY hududiga eltuvchi yer osti o'rta bosimli gaz

quvurini rekonstruksiya qilish.

Ns

u/n
Asosiy ma'lumotlar va talablar

ro'yxati
Asosiy ma'lumotlarning mazmuni

va talablar

I 2 3

I Buyurtmachi "Hududgazta'minot" AJ "Hududgaz Qashqadaryo " gaz ta'minoti filiali

2 Rivojlanish uchun asos
"Hududgazta'minot" AJ gaz ta'minoti tizimi balansidagi gaz quvurlarini 2024 yildarekosntruksiya va

mukammal ta'mirlash bo'yicha manzilli dasutriga asosan

J Moliyalashtirish manbalari "Hududgazta'minot" AJ

4 Ob'ektning joylashuvi
Ko'rsatiladigan xizmatlarni amalga oshirish joyi: Qarshi shahar 4-380 "Qarshi-G'uzor" avtomobil yo'li va

tuqori tezlikda harakatlanadiean Kitob-Toshkent temir yo'llai.

5 Boshlang'ich narh
L27 972 262 so'm QQS bilan,
ll4 260 948 so'm QQS siz.

6 Bosh loyihachi "Hududgaz Qashqadaryo" GTF Loyihalash bo'limi

7
Qurilishning boshlanish va tugash

ianalari
II-chorak III-chorak

8 A' zolar ga qo'yiladigan talab lar

Loyihani amalgaoshirish uchun zarur bo'lgan mashina va mexanizmlarning mavjudligi, loyihani amalga

oshirish uchun zarur bo'lgan kichik hajmdagi mexanizatsiyalash vositalarining mavjudligi, zarur jihozlami

ijaraga olish imkoniyatini tasdiqlovchi shartnoma mavjudligi;

- logistika xizmatining mavjudligi;
- I kishi miqdorida qurilish sohasida majburiy oliy ma'lumotga ega bo'lgan profil bo'yicha 3 yillik ish

stajiga ega bo'lgan rahbar xodimlarning mavjudligi;

- sertifikatlangan qurilish muhandislarining mavjudligi - usta sifatida I kishi, usta 2 kishi;

- I kishi miqdorida kamida 3 yil ish stajiga ega bo'lgan attestatsiyadan o'tgan IShCh mutaxassislarining

mavjudligi;
- doimiy asosda ishlaydigan malakali ishchilarning mavjudligi 15 kishi.

Umumiy qurilish tajribasi
Bosh pudratchi, qo'shma korxona (konsortsium) a'zosi yoki so'nggi 3 yil davomida qiyrnati kamida 0,5

mlrd.
Asosiy faoliyat turlarida qurilish bo'yicha maxsus tajriba: - kamida 1000,0 m' hajmda tugallangan tuproq

ishlari; - uzunligi kamida 500,0 metr bo'lgan gaz quvurlari va muhandislik tarmoqlari. (Ob'ekt uchun

baiarilsan haimlar bo'vicha)

o Tanlov ishtirokchisining moliyaviy
ahvoli.

"Moliyaviy imkoniyatlar. Buyurtmachi tomonidan belgilangan ob'ektning marjinal qiymatining 20%

miqdorida aylanma mablag'laming mavjudligi"

O'rtacha yillik aylanma Amaldagi va\yoki tugallangan shartnomalar bo'yicha olingan tasdiqlangan to'lovlar

summasi sifatida hisoblangan oxirgi 3 yildagi o'rtacha yiliik minimal aylanma yiliga 1,0 mlrd. Asosiy ishlab

chiqarish fondlari (majburiy dekodlash bilan) - kamida 350,0 mln Muddati o'tgan kreditorlik qarzlari yo'q.

l0 Ish xavfsizligi talablari

Normativ hujjatlar talablariga amal qiling. Ob'ektda yong'in xavfsizligi, mehnatni muhofaza qilish va

sanitariya-gigiyena rejimi qoidalariga rioya qilish uchun javobgarlik pudratchi zimmasiga yuklanadi, mas'ul

shaxs buyruq bilan tayinlanadi, buyurtma nusxasi buyurtmachiga taqdim etiladi. Pudratchi pudrat

sharlnomasini imzolashdan oldin pudrat shartnomasi bo'yicha ishlami bajarishda qurilish tavakkalchiligini

sug'ufia qilish shartnomasini tuzishi va buyurtmachiga bunday shartnomaning nusxasini to'lovni

tasdialovchi huiiat bilan taqdim etishi shat1.

l1
Atrof-muhitni muhofaza qilish

talablari (yangi qurilish va

rekonstruksiya uchun)

Amaldagi me'yoriy hujjatlarga muvofiq atrof-muhitni muhofaza qilish, atrof-muhit xavfsizligi, sanitariya va

yong'in xavfsizligi standartlari va qoidalariga rioya qilish bo'yicha chora-tadbirlami ta'minlash (ishlab

chiqilsan ZVOS va ZEP loyihalarisa muvofiq).

12

Loyihaviy qarorlaming energiya

samaradorligini ta'minlashga
oo'viladisan talablar

Qurilish jarayonida energiya tejamkor va tejamkor zamonavty uskunalardan foydalanish, ob'ektlam

energiya hisoblagichlari bilan j ihozlash.

IJ

Fuqarolarni muhofaza qilish va

favqulodda vaziyatlarning oldini
olish bo'yicha muhandislik-texnik
tadbirlarni ishlab chiqishga

cro'viladisan talablar

Qurilish jarayonida me'yoriy hujjatlar taiablariga va FVVning texnik shartlariga muvofiq rahbarlik qiling.



2 3

4 f, urilishnine murakkabliei toifasi II toifa (klassifikator bo'yicha)

15
Nazoratga qo'yiladigan talablar va

ish natijalarini taqdim etish ta:tibi

Ta'mirlashda ishtirok etadigan ishchi menejerlar:

- foydalaniladigan qurilish materiallari sifatini nazorat qilish;

- bajarilgan tamirlash ishlari sifatini operativ nazorat qilishni ta'minlash;

- tamirlash ishlarini ishlab chiqarishda texnologik intizomga rioya etilishini tekshirish;

- yashirin ish dalolatnomalarini o'z vaqtida tuzish;

- barcha turdagi tamirlash ishlari bo'yicha qurilish hujjatlarini nazarat qilishni taminlash;

- ta'mirlash ishlarining keiishilgan jadvallarda belgilangan muddatlarda bajarilishini taminlash;

- tekshirish natijalariga ko'ra dalolatnomalar va nuqsonli dalolatnomalar tuzgan holda qo'shimcha ish

hajmini belgilash.

Bajarilgan ishlami qabul qilish Buyurtmachi tomonidan tayinlangan komissiya tomonidan - ShNK 3.01-04

04 "Bajarilgan ishlami foydalanishga qabul qilish" ga muvofiq amalga oshiriladi-

ob'ektlami qurish. O'zgartirish" O'zbekiston Respublikasi Davlat arxitektura qurilishi buyn:g'i bilan

tasdiqlangan
25.06.07 yildagi 59-son KMK o'miga 3.01.04-99. Ham individual, ham ushbu topshiriqda va loyiha-smeta

hujjatlarida nazarda tutilgan barcha ishlar tugagandan so'ng va tegishli hujjatlar bilan tuziladi.

16 Ob'ektni moliyalashtirish

Oldindan to'lov: 30o% (birinchi ikki oy davomida barcha turdagi ishlarning nan<ining l5%); joriy

moliyalashtirish: barcha turdagi ishlar qiymatining65Vo - ajratilgan avans to'lovini mutanosib chegirib

tashlagan holda ish tugagandan so'ng; Barcha turdagi ishlaming narxining 5% - ob'ektni ishlatish uchun

kafolat muddati tugaganidan keyin (l yil ichida)

t7
Texnik va boshqa hujjatiami
pudratchiga topshirishga
qo'yiladigan talablar

Pudratchiga belgilangan tartibda kelishilgan loyiha-smeta hujjatlari 1

ishchi chizmalaming albomlari), elektron tashuvchilarda (mahalliy,

taqdim etiladi.

nusxada qog'oz ko'rinishida (smetalar,

MS Excel formatidagi resurs varag'i)

18
Ish sifatini taminlash hajmi va

muddatlariga qo'yiladigan talablar.

Barcha ishlar qurilish me'yorlarining tegishli boblariga va ishlarni tashkil etish, ishlab chiqarish va qabul

qilish qoidalariga muvofiq loyihalar ma'lumotlariga muvofiq amalga oshirilishi kerak.

Pudratchi ishni texnologik xaritalarga muvofiq qat'iy bajaradi.

Ta'mirlash ishlari davomida moddiy zuar etkazilgan taqdirda, buyrrtmachi va pudratchi 3 kun ichida

tekshirish dalolatnomasini tuzishi va etkazilgan zarami qoplash to'g'risida qaror qabul qilishi shart.

Bajarilgan ishlar uchun kafolat majburiyatlarini taqdim etish muddati Davlat komissiyasi dalolatnomasi

bajarilgandan keyin kamida 1 (bir) yilni tashkil etad^.

Qurilish va ta'mirlash
bo'limiboshlig'i A.Jo'rayev
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